АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от ____13.03.2023_____                 № ___45-р____

г. Армавир

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования город Армавир от 3 марта 2023 года

№ 41-р «Об участии в общегородских субботниках по поддержанию и

улучшению санитарного и эстетического состояния муниципального

образования город Армавир»

В связи с переносом сроков проведения общегородских мероприятий

по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории

муниципального образования город Армавир:

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 1 распоряжения

администрации муниципального образования город Армавир от 3 марта 2023

года № 41-р «Об участии в общегородских субботниках по поддержанию и

улучшению санитарного и эстетического состояния муниципального

образования город Армавир», изложив его в новой редакции:

«1) принять участие 17 марта, 31 марта и 7 апреля 2023 года в

общегородских субботниках по поддержанию и улучшению санитарного и

эстетического состояния территории муниципального образования город

Армавир;».

2. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить данное

распоряжение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир в сети «Интернет» (www.armawir.ru).

3. Отделу по связям со средствами массовой информации

администрации муниципального образования город Армавир (Емельянчиков)

опубликовать данное распоряжение в газете «Муниципальный вестник

Армавира».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                      А.Ю.Харченко

2